
1日の給与量の目安

この製品の特長

原材料

成  分

成犬の体重（kg） 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 30 40 50 60 70

標準 50g
0.7カップ

80g
1.1カップ

110g
1.5カップ

135g
1.9カップ

160g
2.2カップ

185g
2.6カップ

205g
2.8カップ

225g
3.1カップ

250g
3.5カップ

270g
3.8カップ

365g
5.1カップ

450g
6.3カップ

535g
7.4カップ

610g
8.5カップ

685g
9.5カップ

調
整
範
囲

最大 55g
0.8カップ

90g
1.3カップ

125g
1.7カップ

155g
2.2カップ

180g
2.5カップ

210g
2.9カップ

235g
3.3カップ

260g
3.6カップ

280g
3.9カップ

305g
4.2カップ

415g
5.8カップ

515g
7.2カップ

605g
8.4カップ

695g
9.7カップ

780g
10.8カップ

最小 40g
0.6カップ

70g
1.0カップ

95g
1.3カップ

115g
1.6カップ

140g
1.9カップ

160g
2.2カップ

175g
2.4カップ

195g
2.7カップ

215g
3.0カップ

230g
3.2カップ

315g
4.4カップ

390g
5.4カップ

460g
6.4カップ

530g
7.4カップ

595g
8.3カップ

犬用 ベッツプラン™ セレクトスキンケアは、皮膚や消化管の健康
維持に配慮したい成犬のための総合栄養食です。この食事は
食物アレルギーの原因となりにくく、また消化性の高いタンパク
質および炭水化物（七面鳥、米）を使用しています。

主なタンパク源として、消化性が高く食物有害反応の原因と
なりにくい七面鳥を使用。

健康な皮膚と被毛を維持するため、ω3およびω6系不飽和脂
肪酸、銅、亜鉛などを調整。　

健康的な腸内細菌バランスと腸管内輸送を維持するために、
高消化性の原材料を使用し、ビートパルプを配合。 

健康を維持するために、複数の抗活性酸素物質（ビタミンE、
ビタミンC、タウリン、ルテイン）を配合。

皮膚や消化管の健康維持に配慮したい犬のために／
成犬の毎日の食事として

SELECT SKIN CARE
セレクトスキンケア

タンパク質 22.7g

脂肪 14.5g

食物繊維 3.5g

灰分 6.1g

水分 9.8g

炭水化物 49.3g

カルシウム 1.2g

カリウム 0.65g

リン 0.75g

マグネシウム 0.09g

鉄 15.8mg

銅 1.55mg

亜鉛 23.1mg

クロール 0.82g

ナトリウム 0.41g

セレニウム 0.024mg

EPA＋DHA ー

L-カルニチン ー
タウリン 0.09g

アルギニン 1.56g

ビタミンA 1239IU

ビタミンE 51.6mg

ビタミンC 20.6mg

ビタミンD3 72.3IU

ビタミンB1 0.3mg

ビタミンB2 0.3mg

パントテン酸 1.8mg

ビタミンB6 0.58mg

ビタミンB12 0.005mg

ニコチン酸 1.2mg

ビオチン 0.08mg

葉酸 0.06mg

コリン 206mg

米、七面鳥、加水分解動物性タンパク、動物性油脂、大豆油、ビートパルプ、ミネラル類（K、Cl、Zn、Mn、Fe、Cu、I、Se）、ビタミン類（A、コリン、D3、E、C、パントテン酸カルシウム、ナイア
シン、B6、B1、B2、ビオチン、葉酸、B12）、保存料（ソルビン酸カリウム）、酸化防止剤（BHA、没食子酸プロピル）
※調達の都合により、原材料を変更する場合がございます。

1カップ＝200cc

単位 /400kcal

代謝エネルギー　・・・ 387kcal/100g

ここに表示されている給与量は使用開始時の目安です。個体差や活動量に応じて調整してください。
●いままでの食事からベッツプラン™に切り替える場合、いま与えているフードに、ベッツプラン™の混ぜる量を少しずつ増やし、約1週間かけて切り替えてください。

規格：1kg･3kg･8kg･14kg

118


