セレクトスキンケア

SELECT SKIN CARE





<u> Adult</u> 成犬用

犬用 ベッツプラン™ セレクトスキンケアは、皮膚や消化管の健康 維持に配慮したい成犬のための総合栄養食です。この食事は 食物アレルギーの原因となりにくく、また消化性の高いタンパク 質および炭水化物(七面鳥、米)を使用しています。

成分			単位 /400kcal
タンパク質	22.7g	L-カルニチン	_
脂肪	14.5g	タウリン	0.09g
食物繊維	3.5g	アルギニン	1.56g
灰分	6.1g	ビタミンA	1239IU
水分	9.8g	ビタミンE	51.6mg
炭水化物	49.3g	ビタミンC	20.6mg
カルシウム	1.2g	ビタミンD3	72.3IU
カリウム	0.65g	ビタミンB1	0.3mg
リン	0.75g	ビタミンB2	0.3mg
マグネシウム	0.09g	パントテン酸	1.8mg
鉄	15.8mg	ビタミンBe	0.58mg
銅	1.55mg	ビタミンB12	0.005mg
亜鉛	23.1mg	ニコチン酸	1.2mg
クロール	0.82g	ビオチン	0.08mg
ナトリウム	0.41g	葉酸	0.06mg
セレニウム	0.024mg	コリン	206mg
EPA+DHA	_		



規格:1kg·3kg·8kg·14kg



代謝エネルギー ・・・ 387kcal/100g

原材料

米、七面鳥、加水分解動物性タンパク、動物性油脂、大豆油、ビートパルプ、ミネラル類(K、Cl、Zn、Mn、Fe、Cu、l、Se)、ビタミン類(A、コリン、Da、E、C、パントテン酸カルシウム、ナイア シン、B6、B1、B2、ビオチン、葉酸、B12)、保存料(ソルビン酸カリウム)、酸化防止剤(BHA、没食子酸プロピル)

※調達の都合により、原材料を変更する場合がございます。

この製品の特長



主なタンパク源として、消化性が高く食物有害反応の原因と なりにくい七面鳥を使用。



健康な皮膚と被毛を維持するため、 ω 3および ω 6系不飽和脂 肪酸、銅、亜鉛などを調整。



健康的な腸内細菌バランスと腸管内輸送を維持するために、 高消化性の原材料を使用し、ビートパルプを配合。



健康を維持するために、複数の抗活性酸素物質(ビタミンE、 ビタミンC、タウリン、ルテイン)を配合。

1日の給与量の目安

1カップ=2<u>00cc</u>

成犬	の体重(kg)	2	4	6	8	10	12	14	16	18	20	30	40	50	60	70
	標準	50g 0.7 カップ	80g 1.1 カップ	110g 1.5 カップ	135g 1.9 カップ		185g 2.6 カップ	205g 2.8 カップ	225g 3.1 カップ	250g 3.5 カップ	270g 3.8 カップ	365g 5.1カップ	450g 6.3 カップ	535g 7.4 カップ	610g 8.5 カップ	685g 9.5カップ
調整範囲	最大	55g 0.8 ก _ั งวั	90g איל 1.3 מיל	125g 1.7 กษาวั	155g 2.2 _{วับวั}	180g 2.5 กษว	210g 2.9 צעת	235g 3.3 איל	260g 3.6 לעל	280g 3.9 לעת	305g 4.2 ภ _ั งวั	415g 5.8 ภษว	515g 7.2 ภ _ั งวั	605g 8.4 ภ _ั ววี	695g 9.7 ภ _ั ววั	780g 10.8カップ
	最小	40g 0.6 カップ	70g 1.0 カップ	95g 1.3 לעל	115g 1.6 ภ _ั งวั	140g 1.9 กษาวั	160g 2.2 กษาวั	175g 2.4 ภษว	195g 2.7 בעת	215g 3.0 กบบ	230g 3.2 זעת	315g 4.4 ภษว	390g 5.4カップ	460g 6.4 カップ	530g 7.4 กษว	595g 8.3 กงว

ここに表示されている給与量は使用開始時の目安です。個体差や活動量に応じて調整してください。

●いままでの食事からベッツブラン™に切り替える場合、いま与えているフードに、ベッツブラン™の混ぜる量を少しずつ増やし、約1週間かけて切り替えてください。